

---

## Echipamente Specifice Amenajare Sala Multimedia

I.D.: 43271235

---

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	48952000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.825,00 RON - 19.825,00 RON

---

Descriere: Echipamente Specifice Amenajare Sala Multimedia, compuse din: 1. Sistem sonorizare: -Boxa CBR15 cu trepied 2 buc x 1785 = 3570 lei - Mixer cu amplificare EMX 5 = 1 buc x 2490 lei - Cablu semnal boxe S225-SS-10m 2 buc x 160 lei = 320 lei - Sistem microfoane Wireless - Audio UHF cu 2 Microafoane , Special Case 1 set x 1450 lei 2. Laptop (Gen.10) i5-10210U, 15.6", Full HD, 8GB, 512 GB, SSD M.2, Placa Video UHD Graphics 2450 lei x 3 buc = 7350 lei 3. Echipamente foto profesionale: - Aparat Foto + card 128 MB (Body aparat) 1 buc x 2450 lei -Obiectiv 14-140mm f/3.5-5.6 1 buc x 1800 lei - Trepied foto-video pentru cameră digitala 1 buc x 395 lei Pret Total pachet Amenajare Sala Multimedia= 19.825 lei

---